
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Finał GP MAŁOPOLSKI i Mistrzostwa Małopolski w biegach przełajowych.

TRZEBINIA,20.11.2022

20 listopada 2022

 

500 m przełaje K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2022-11-20   11:11:

1 310 Zuzanna MAŁYSA 2015-01-23 KS Olkusz(MA) 1:538     

2 176 Michalina NOWAK 2015-01-27 SP Zielonki(MA) 1:544     

3 109 Julia ŚLIWKOWSKA 2015-10-12 WKS Wawel Kraków(MA) 1:5713     

4 545 Adela SŁOŃSKA 2015-05-29 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:572     

5 223 Amelia BROWARNIK 2015-05-10 Kraków Athletics Team(MA) 1:5914     

6 108 Daria SIWIŃSKA 2015-02-27 WKS Wawel Kraków(MA) 2:007     

7 318 Natalia TEODORCZUK 2015-01-23 KS Olkusz(MA) 2:016     

8 530 Inga ZAJĄC 2016-04-13 UKS Lider Siercza(MA) 2:061     

9 15 Marcelina PISKORZ 2015-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 2:1215     

10 89 Anna MALCZYK 2015-01-01 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:1211     

241 Laura ŁADOCHA 2016-05-11 Kraków Athletics Team(MA) DNS9     

84 Róża KRZYSIAK 2017-01-01 DNS12     

151 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 UKS Lider Siercza(MA) DNS10     

178 Liliana BUDKA 2015-01-01 Trzebinia(MA) DNS3     

Bieg 2/6 Start: 2022-11-20   11:23:

1 428 Kaja SPIŻAK 2014-04-24 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1:3917     

2 257 Zuzanna SUDOŁ 2014-02-18 Kraków Athletics Team(MA) 1:4115     

3 215 Zuzanna KRZAK 2014-05-18 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 1:4219     

4 240 Kornelia ŁADOCHA 2014-01-21 Kraków Athletics Team(MA) 1:469     

5 402 Urszula ORDON 2014-07-10 MLUKS Tarnów(MA) 1:4711     

6 144 Maja TOMASIK 2014-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 1:511     

7 131 Martyna GIERAŁT 2014-05-28 Jedność Paleśnica(MA) 1:5310     

8 227 Hanna CZWARTEK 2014-06-28 Kraków Athletics Team(MA) 1:5312     

9 398 Klara KLEPARSKA 2014-02-19 MLUKS Tarnów(MA) 1:5416     

10 113 Antonina SZWEDO 2014-06-06 WKS Wawel Kraków(MA) 1:594     

11 456 Nadia ŚMIETANA 2014-10-25 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:0218     

12 19 Zofia BAR 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 2:0415     

13 572 Otylia SADOWSKA 2014-05-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:0413     

14 177 Alicja KUBICA 2014-01-01 2:057     

15 517 Karolina MARCINIK 2014-02-06 UKS Lider Siercza(MA) 2:082     

16 179 Maja WRÓBEL 2014-04-09 2:098     

17 174 Michalina SIKORA 2014-11-03 Kraków(MA) 2:115     

18 114 Maria KOSTECKA 2014-10-23 WKS Wawel Kraków(MA) 2:133     

19 333 Zoja NOWOTARSKA 2014-06-27 KS Start Trzebinia(MA) 2:1514     

9 Emma AUDZIEJCZYK 2014-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) DNS6     

112 Janina BOBKA 2014-02-19 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

Bieg 3/6 Start: 2022-11-20   11:35:

1 552 Nicola ZAJĄC 2013-03-21 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:366     

2 549 Martyna TATOŃ 2013-06-14 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:3813     

3 427 Maja POWROŹNIK 2013-04-29 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1:4424     

4 567 Magdalena KOKOSZKA 2013-03-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:4420     
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5 522 Milena ROJKOWSKA 2013-01-17 UKS Lider Siercza(MA) 1:4523     

6 6 Katarzyna ŚWOLNIEŃ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:478     

7 140 Julia KARKULA 2013-01-29 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:482     

8 297 Barbara SMAGA 2013-11-29 KS Limanowa Forrest(MA) 1:4911     

9 550 Emilia WĘGLARZ 2013-06-19 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:4912     

10 508 Blanka KUDŁEK 2013-09-06 UKS Lider Siercza(MA) 1:5010     

11 395 Emilia GURGUL 2013-08-29 MLUKS Tarnów(MA) 1:5118     

12 10 Hanna NASTERNAK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:537     

13 302 Antonina BRÓG 2013-02-08 KS Olkusz(MA) 1:5522     

14 594 Maja LEGUTKO 2013-06-17 WKS Wawel Kraków(MA) 1:565     

15 335 Maja BARTOSIK 2013-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:574     

16 544 Milena SKAWSKA 2013-04-11 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:5714     

17 407 Nadia ŻYDOWSKA 2013-10-11 MLUKS Tarnów(MA) 1:5821     

18 12 Zofia ZATORSKA 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 2:0017     

19 24 Julia ŚWIĄTKIEWICZ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 2:0126     

20 433 Liliana ZABAWA 2013-05-06 SAS AZS AWF Kraków(MA) 2:0216     

21 381 Zuzanna KARPIEL 2013-06-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:0519     

21 543 Julia SKAWSKA 2013-04-11 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 2:033     

334 Kaja ŚWIETLICKA 2013-03-22 KS Start Trzebinia(MA) DNS9     

336 Wiktoria BUDKA 2013-06-12 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS1     

145 Weronika CZAPKOWICZ 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS25     

Bieg 4/6 Start: 2022-11-20   11:51:

1 330 Mira PESZT 2012-04-25 KS SportWise Kraków(MA) 3:063     

2 134 Zuzanna NĘDZA 2012-03-27 Jedność Paleśnica(MA) 3:1528     

3 539 Wiktoria NIEZABITOWSKA 2012-12-06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:1633     

4 387 Faustyna TOMASIAK 2012-02-09 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:2034     

5 406 Amelia ZIĘCINA 2012-01-20 MLUKS Tarnów(MA) 3:2221     

6 17 Zuzanna PISKORZ 2012-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 3:2419     

7 436 Julia BALCER 2012-01-06 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:2536     

8 265 Maria ZYCH 2012-07-10 Kraków Athletics Team(MA) 3:274     

9 225 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team(MA) 3:288     

10 441 Julia FERDEK 2012-01-31 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:2835     

11 22 Urszula CZUBA 2012-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 3:2920     

12 338 Jagoda KACZARA 2012-10-24 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:3024     

13 135 Oliwia GAWRON 2012-02-16 Jedność Paleśnica(MA) 3:3129     

14 233 Hanna HOJDA 2012-11-21 Kraków Athletics Team(MA) 3:3212     

15 255 Gaja STEFANOWICZ 2012-01-30 Kraków Athletics Team(MA) 3:3317     

16 38 Carmen PIETRAS 2012-10-19 SP w Chrzanowie(MA) 3:3322     

17 415 Alicja DUDEK 2012-12-17 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:347     

18 235 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team(MA) 3:4010     

19 610 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:4231     

20 521 Michalina RADZIUKIEWICZ 2012-02-06 UKS Lider Siercza(MA) 3:4216     

21 256 Tola STOKŁOSA 2012-08-01 Kraków Athletics Team(MA) 3:439     

22 575 Izabela STACH 2012-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:4525     

23 404 Dorota PELCZAR 2012-05-02 MLUKS Tarnów(MA) 3:4526     

24 117 Nadia SKOWRONEK 2012-02-13 WKS Wawel Kraków(MA) 3:4727     

25 141 Abigail MATYSIAK 2012-10-25 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:4913

26 460 Estera ZAMULIŃSKA 2012-03-28 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:0732     

27 452 Lena MROWIEC 2012-10-18 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:1330     

28 348 Natasza BĄK 2012-07-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:2115     

29 418 Anna KOLANOWSKA 2012-02-27 SAS AZS AWF Kraków(MA) 4:296     

30 41 Julia SZPIECH 2012-02-08 SP w Chrzanowie(MA) 4:4723     

31 367 Zuzanna WAL 2012-10-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:522     

363 Milena SZATKO 2012-04-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1     

159 Antonina MALEC 2012-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS18     

391 Emilia CAO 2012-08-25 MLUKS Tarnów(MA) DNS5     

350 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS11     

228 Karolina DUDEK 2012-01-31 Kraków Athletics Team(MA) DNS14     

307 Wiktoria KAŁUŻNA 2012-08-12 KS Olkusz(MA) DNS13     
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Bieg 5/6 Start: 2022-11-20   12:14:

1 362 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:5629     

2 585 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków(MA) 2:5745     

3 591 Magdalena KĘDZIOR 2011-08-01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:5944     

4 446 Weronika JANECZEK 2011-05-15 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:0534     

5 472 Klaudia PIECUCH 2011-07-03 SKS Kusy Kraków(MA) 3:0623     

6 507 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza(MA) 3:073     

7 382 Gloria KOSZUT 2011-10-24 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:1250     

8 405 Martyna TOMASIK 2011-07-13 MLUKS Tarnów(MA) 3:1437     

9 562 Zuzanna CHODUR 2011-07-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:1519     

10 450 Marta MATYASIK 2011-04-02 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:156     

11 582 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków(MA) 3:1647     

12 535 Nikola GŁOWACZ 2011-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:1741     

13 501 Lena GÓRA 2011-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 3:1836     

14 541 Kamila SĘK 2011-08-16 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:2022     

15 464 Martyna HAPEK 2011-05-28 SKS Kusy Kraków(MA) 3:2020     

16 301 Kalina ANDRZEJCZYK 2011-06-23 KS Olkusz(MA) 3:217     

17 160 Aleksandra MICHALIK 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 3:2242     

18 136 Anna MARKOWICZ 2011-04-27 Jedność Paleśnica(MA) 3:2710     

19 252 Karolina STACHOŃ 2011-11-15 Kraków Athletics Team(MA) 3:3126     

20 505 Malwina KOBIAŁKA 2011-01-02 UKS Lider Siercza(MA) 3:3128     

21 424 Alicja OKTAWIEC 2011-09-03 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:3415     

22 548 Lena ŚWIDER 2011-10-06 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:3633     

23 18 Michalina BAR 2011-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 3:3624     

24 534 Karina AUGUSTYN 2011-02-01 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:3631     

25 527 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza(MA) 3:3643     

26 95 Magdalena ŁYPIK 2011-07-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:4012     

27 493 Hanna STAWARZ 2011-05-12 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:4238     

28 120 Zuzanna KORBA 2011-03-28 WKS Wawel Kraków(MA) 3:4246     

29 83 Karina KRZYSIAK 2011-01-01 3:495     

30 98 Dagmara RAPA 2011-08-14 KS Olkusz(MA) 3:518     

31 99 Maria BRYZIK 2011-12-08 KS Olkusz(MA) 3:529     

32 359 Aleksandra RYBA 2011-10-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:5330     

33 60 Sonia PALIWODA 2011-07-04 ZSO Zator(MA) 3:5517     

34 1 Sofia ADAMENKO 2011-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 3:5535     

35 542 Anna SKAŁKA 2011-09-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:5521     

36 503 Oliwia JOB 2011-06-13 UKS Lider Siercza(MA) 3:5639     

37 538 Karolina NAPORA 2011-02-25 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:5651     

38 571 Olga RUŚNICA 2011-01-31 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:5818     

39 4 Maja KORFEL 2011-10-04 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:0025     

40 61 Alicja BATEK 2011-09-16 ZSO Zator(MA) 4:0316     

41 62 Milena MICHALEC 2011-05-11 ZSO Zator(MA) 4:1613     

42 64 Magdalena KRZANAK 2011-01-23 ZSO Zator(MA) 4:1627     

43 188 Oliwia WIDŁA 2011-01-01 SP nr5 Trzebinia(MA) 4:3214     

313 Malgorzata SLUSARCZYK 2011-06-15 KS Olkusz(MA) DNS11     

239 Lena KURZYK 2011-09-30 Kraków Athletics Team(MA) DNS49     

576 Karolina TRYLIŃSKA 2011-09-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS4     

364 Wiktoria ŚCIBISZ 2011-07-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS32     

509 Kaja KUDŁEK 2011-12-20 UKS Lider Siercza(MA) DNS48     

218 Amanda POLEWKA 2011-03-08 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) DNS40     

Bieg 6/6 Start: 2022-11-20   12:35:

1 484 Daria ZAJĄC 2010-02-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:558     

2 373 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:5647     

3 294 Zuzanna NOWAK 2010-02-03 KS Limanowa Forrest(MA) 2:5641     

4 603 Maria SULIŃSKA 2010-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 2:586     

5 457 Emilia ŚPIEWLA 2010-07-05 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:0317     

6 296 Zofia OPIELA 2010-03-26 KS Limanowa Forrest(MA) 3:0642     

7 401 Anna KRAIEVSKYI 2010-03-31 MLUKS Tarnów(MA) 3:0734     

8 263 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team(MA) 3:0945     
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9 437 Sabina BASIURA 2010-11-18 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:1012     

10 513 Susie MAKSYM 2010-11-28 UKS Lider Siercza(MA) 3:117     

11 33 Daria GOŹDZIK-CIEŚLA 2010-01-01 Kraków Athletics Team 3:1657

12 247 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKOW 2010-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 3:162

13 317 Julia TALAGA 2010-07-13 KS Olkusz(MA) 3:1738     

14 471 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) 3:1811     

15 480 Anna KŁYŚ 2010-08-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:1939     

16 492 Amelia MACEK 2010-10-19 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:2049     

17 231 Natalia GRZEGORCZYK 2010-08-31 Kraków Athletics Team(MA) 3:203     

18 455 Lena ŚMIETANA 2010-02-24 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:2016     

19 459 Eliza ZABAWA 2010-05-25 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:2118     

20 54 Zuzanna PLINTA 2010-12-20 KS Olkusz(MA) 3:2228     

21 347 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:2210     

22 372 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:2446     

23 469 Emilia MORAWSKA 2010-10-25 SKS Kusy Kraków(MA) 3:2444     

24 478 Marta JAGLARZ 2010-06-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:2540     

25 66 Zuzanna PYTEL 2010-06-23 ZSO Zator(MA) 3:2725     

26 462 Wioletta ARABSKA 2010-02-24 SKS Kusy Kraków(MA) 3:2819     

27 581 Zuzanna DRABEK 2010-03-28 WKS Wawel Kraków(MA) 3:284     

28 528 Marlena WALISZEWSKA 2010-01-20 UKS Lider Siercza(MA) 3:281     

29 210 Alicja JANOWSKA 2010-07-16 SKS Kusy Kraków(MA) 3:2943     

30 101 Magdalena KUKUCZ-LEGIEŃ 2010-01-01 KS SportWise Kraków(MA) 3:339     

31 422 Emilia MALINOWSKA 2010-09-08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:3335     

32 253 Kaja STASZKIEWICZ 2010-12-08 Kraków Athletics Team(MA) 3:3536     

33 65 Eliza BAŁYS 2010-02-12 ZSO Zator(MA) 3:3526     

34 444 Anna GŁOWACZ 2010-10-17 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:3614     

35 358 Julia POCHROŃ 2010-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:3755     

36 357 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:3954     

37 55 Anika DURLAK 2010-01-01 3:4227     

38 356 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:4353     

39 349 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:4550     

40 473 Karolina PODBIELSKA 2010-06-16 SKS Kusy Kraków(MA) 3:4556     

41 237 Pola KORZINEK-DEC 2010-04-12 Kraków Athletics Team(MA) 3:4637     

42 354 Emilia ŁABUDA 2010-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:5052     

43 514 Natalia MALINOWSKA 2010-04-20 UKS Lider Siercza(MA) 3:5452     

44 353 Anna LECHOWICZ 2010-12-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:5532     

45 236 Justyna KANIA 2010-03-07 Kraków Athletics Team(MA) 3:585     

46 443 Emilia GIERAT 2010-11-01 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:0013     

47 500 Aleksandra GONDOR 2010-06-26 UKS Lider Siercza(MA) 4:0733     

48 365 Natasza ŚWIĘCH 2010-06-03 KUAZS PWSZ Tarnów(MA) 4:1920     

49 47 Julia SZOPA 2010-08-03 SP w Chrzanowie(MA) 4:2430     

351 Natalia KĄDZIELAWA 2010-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS51     

328 Martyna PESZT 2010-08-08 KS SportWise Kraków(MA) DNS21     

147 Kamila ŚWIĘTOCHOWSKA 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS22     

85 Maja MARKO 2010-01-01 DNS23     

82 Aleksandra ZIELONKA 2010-01-01 SP w Chrzanowie(MA) DNS24     

52 Aleksandra ZIELONKA 2010-10-17 SP w Chrzanowie(MA) DNS29     

454 Natalia RUSIN 2010-06-18 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS15     

374 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS48     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nicola ZAJĄC 2013-03-21 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:361     

2 Bieg 3 Martyna TATOŃ 2013-06-14 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:382     

3 Bieg 2 Kaja SPIŻAK 2014-04-24 SAS AZS AWF Kraków 1:391     

4 Bieg 2 Zuzanna SUDOŁ 2014-02-18 Kraków Athletics Team 1:412     

5 Bieg 2 Zuzanna KRZAK 2014-05-18 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 1:423     

6 Bieg 3 Magdalena KOKOSZKA 2013-03-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:444     

7 Bieg 3 Maja POWROŹNIK 2013-04-29 SAS AZS AWF Kraków 1:443     

8 Bieg 3 Milena ROJKOWSKA 2013-01-17 UKS Lider Siercza 1:455     

9 Bieg 2 Kornelia ŁADOCHA 2014-01-21 Kraków Athletics Team 1:464     

10 Bieg 3 Katarzyna ŚWOLNIEŃ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:476     

11 Bieg 2 Urszula ORDON 2014-07-10 MLUKS Tarnów 1:475     

12 Bieg 3 Julia KARKULA 2013-01-29 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:487     

14 Bieg 3 Barbara SMAGA 2013-11-29 KS Limanowa Forrest 1:498     

13 Bieg 3 Emilia WĘGLARZ 2013-06-19 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:499     

15 Bieg 3 Blanka KUDŁEK 2013-09-06 UKS Lider Siercza 1:5010     

17 Bieg 3 Emilia GURGUL 2013-08-29 MLUKS Tarnów 1:5111     

16 Bieg 2 Maja TOMASIK 2014-01-01 Ośrodek LA Pleśna 1:516     

20 Bieg 1 Zuzanna MAŁYSA 2015-01-23 KS Olkusz 1:531     

19 Bieg 2 Martyna GIERAŁT 2014-05-28 Jedność Paleśnica 1:537     

21 Bieg 2 Hanna CZWARTEK 2014-06-28 Kraków Athletics Team 1:538     

18 Bieg 3 Hanna NASTERNAK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:5312     

23 Bieg 1 Michalina NOWAK 2015-01-27 SP Zielonki 1:542     

22 Bieg 2 Klara KLEPARSKA 2014-02-19 MLUKS Tarnów 1:549     

24 Bieg 3 Antonina BRÓG 2013-02-08 KS Olkusz 1:5513     

25 Bieg 3 Maja LEGUTKO 2013-06-17 WKS Wawel Kraków 1:5614     

26 Bieg 3 Maja BARTOSIK 2013-04-17 KS Victoria Trzebinia 1:5715     

28 Bieg 1 Adela SŁOŃSKA 2015-05-29 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:574     

27 Bieg 3 Milena SKAWSKA 2013-04-11 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:5716     

29 Bieg 1 Julia ŚLIWKOWSKA 2015-10-12 WKS Wawel Kraków 1:573     

30 Bieg 3 Nadia ŻYDOWSKA 2013-10-11 MLUKS Tarnów 1:5817     

32 Bieg 1 Amelia BROWARNIK 2015-05-10 Kraków Athletics Team 1:595     

31 Bieg 2 Antonina SZWEDO 2014-06-06 WKS Wawel Kraków 1:5910     

34 Bieg 3 Zofia ZATORSKA 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 2:0018     

33 Bieg 1 Daria SIWIŃSKA 2015-02-27 WKS Wawel Kraków 2:006     

36 Bieg 1 Natalia TEODORCZUK 2015-01-23 KS Olkusz 2:017     

35 Bieg 3 Julia ŚWIĄTKIEWICZ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 2:0119     

38 Bieg 3 Liliana ZABAWA 2013-05-06 SAS AZS AWF Kraków 2:0220     

37 Bieg 2 Nadia ŚMIETANA 2014-10-25 SKL Sucha Beskidzka 2:0211     

39 Bieg 3 Julia SKAWSKA 2013-04-11 UKS Romer Rabka-Zdrój 2:0321     

41 Bieg 2 Zofia BAR 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 2:0412     

40 Bieg 2 Otylia SADOWSKA 2014-05-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:0413     

43 Bieg 3 Zuzanna KARPIEL 2013-06-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:0521     

42 Bieg 2 Alicja KUBICA 2014-01-01 2:0514     

44 Bieg 1 Inga ZAJĄC 2016-04-13 UKS Lider Siercza 2:068     

45 Bieg 2 Karolina MARCINIK 2014-02-06 UKS Lider Siercza 2:0815     

46 Bieg 2 Maja WRÓBEL 2014-04-09 2:0916     

47 Bieg 2 Michalina SIKORA 2014-11-03 Kraków 2:1117     

48 Bieg 1 Marcelina PISKORZ 2015-01-01 GLOSATOR Kraków 2:129     

49 Bieg 1 Anna MALCZYK 2015-01-01 KS Victoria Trzebinia 2:1210     

50 Bieg 2 Maria KOSTECKA 2014-10-23 WKS Wawel Kraków 2:1318     

51 Bieg 2 Zoja NOWOTARSKA 2014-06-27 KS Start Trzebinia 2:1519     

52 Bieg 6 Daria ZAJĄC 2010-02-16 TS Wieliczanka Wieliczka 2:551     

55 Bieg 5 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:561     

54 Bieg 6 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz 2:562     

53 Bieg 6 Zuzanna NOWAK 2010-02-03 KS Limanowa Forrest 2:563     

56 Bieg 5 Roksana GAŁKA 2011-03-31 WKS Wawel Kraków 2:572     

Strona 5

TRZEBINIA 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-11-25 23:24:30



20 listopada 2022

57 Bieg 6 Maria SULIŃSKA 2010-05-07 WKS Wawel Kraków 2:584     

58 Bieg 5 Magdalena KĘDZIOR 2011-08-01 WKS Wawel Kraków 2:593     

59 Bieg 6 Emilia ŚPIEWLA 2010-07-05 SKL Sucha Beskidzka 3:035     

60 Bieg 5 Weronika JANECZEK 2011-05-15 SKL Sucha Beskidzka 3:054     

61 Bieg 5 Klaudia PIECUCH 2011-07-03 SKS Kusy Kraków 3:065     

63 Bieg 4 Mira PESZT 2012-04-25 KS SportWise Kraków 3:061     

62 Bieg 6 Zofia OPIELA 2010-03-26 KS Limanowa Forrest 3:066     

65 Bieg 6 Anna KRAIEVSKYI 2010-03-31 MLUKS Tarnów 3:077     

64 Bieg 5 Julia KRÓWKA 2011-11-11 UKS Lider Siercza 3:076     

66 Bieg 6 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team 3:098     

67 Bieg 6 Sabina BASIURA 2010-11-18 SKL Sucha Beskidzka 3:109     

68 Bieg 6 Susie MAKSYM 2010-11-28 UKS Lider Siercza 3:1110     

69 Bieg 5 Gloria KOSZUT 2011-10-24 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 3:127     

70 Bieg 5 Martyna TOMASIK 2011-07-13 MLUKS Tarnów 3:148     

72 Bieg 5 Zuzanna CHODUR 2011-07-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:159     

73 Bieg 4 Zuzanna NĘDZA 2012-03-27 Jedność Paleśnica 3:152     

71 Bieg 5 Marta MATYASIK 2011-04-02 SKL Sucha Beskidzka 3:1510     

74 Bieg 4 Wiktoria NIEZABITOWSKA 2012-12-06 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:163     

75 Bieg 6 Daria GOŹDZIK-CIEŚLA 2010-01-01 Kraków Athletics Team 3:1611

174 Bieg 6 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 2010-04-23 Kraków Athletics Team 3:1612

76 Bieg 5 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27 WKS Wawel Kraków 3:1611     

78 Bieg 6 Julia TALAGA 2010-07-13 KS Olkusz 3:1713     

77 Bieg 5 Nikola GŁOWACZ 2011-04-25 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:1712     

80 Bieg 5 Lena GÓRA 2011-04-20 UKS Lider Siercza 3:1813     

79 Bieg 6 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków 3:1814     

81 Bieg 6 Anna KŁYŚ 2010-08-02 TS Wieliczanka Wieliczka 3:1915     

84 Bieg 6 Amelia MACEK 2010-10-19 UKS Kusy Bukowno 3:2016     

87 Bieg 6 Lena ŚMIETANA 2010-02-24 SKL Sucha Beskidzka 3:2018     

83 Bieg 6 Natalia GRZEGORCZYK 2010-08-31 Kraków Athletics Team 3:2017     

86 Bieg 5 Martyna HAPEK 2011-05-28 SKS Kusy Kraków 3:2015     

82 Bieg 5 Kamila SĘK 2011-08-16 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:2014     

85 Bieg 4 Faustyna TOMASIAK 2012-02-09 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 3:204     

88 Bieg 5 Kalina ANDRZEJCZYK 2011-06-23 KS Olkusz 3:2116     

89 Bieg 6 Eliza ZABAWA 2010-05-25 SKL Sucha Beskidzka 3:2119     

93 Bieg 6 Zuzanna BARAN 2010-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:2221     

90 Bieg 6 Zuzanna PLINTA 2010-12-20 KS Olkusz 3:2220     

91 Bieg 5 Aleksandra MICHALIK 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna 3:2217     

92 Bieg 4 Amelia ZIĘCINA 2012-01-20 MLUKS Tarnów 3:225     

94 Bieg 6 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz 3:2422     

95 Bieg 4 Zuzanna PISKORZ 2012-01-01 GLOSATOR Kraków 3:246     

96 Bieg 6 Emilia MORAWSKA 2010-10-25 SKS Kusy Kraków 3:2423     

97 Bieg 4 Julia BALCER 2012-01-06 SKL Sucha Beskidzka 3:257     

98 Bieg 6 Marta JAGLARZ 2010-06-18 TS Wieliczanka Wieliczka 3:2524     

101 Bieg 6 Zuzanna PYTEL 2010-06-23 ZSO Zator 3:2725     

100 Bieg 4 Maria ZYCH 2012-07-10 Kraków Athletics Team 3:278     

99 Bieg 5 Anna MARKOWICZ 2011-04-27 Jedność Paleśnica 3:2718     

104 Bieg 4 Maja CHODOROWSKA 2012-07-13 Kraków Athletics Team 3:289     

102 Bieg 4 Julia FERDEK 2012-01-31 SKL Sucha Beskidzka 3:2810     

105 Bieg 6 Marlena WALISZEWSKA 2010-01-20 UKS Lider Siercza 3:2828     

103 Bieg 6 Wioletta ARABSKA 2010-02-24 SKS Kusy Kraków 3:2826     

106 Bieg 6 Zuzanna DRABEK 2010-03-28 WKS Wawel Kraków 3:2827     

107 Bieg 4 Urszula CZUBA 2012-01-01 GLOSATOR Kraków 3:2911     

108 Bieg 6 Alicja JANOWSKA 2010-07-16 SKS Kusy Kraków 3:2929     

109 Bieg 4 Jagoda KACZARA 2012-10-24 KS Victoria Trzebinia 3:3012     

112 Bieg 5 Malwina KOBIAŁKA 2011-01-02 UKS Lider Siercza 3:3120     

110 Bieg 5 Karolina STACHOŃ 2011-11-15 Kraków Athletics Team 3:3119     

111 Bieg 4 Oliwia GAWRON 2012-02-16 Jedność Paleśnica 3:3113     

113 Bieg 4 Hanna HOJDA 2012-11-21 Kraków Athletics Team 3:3214     

116 Bieg 4 Gaja STEFANOWICZ 2012-01-30 Kraków Athletics Team 3:3315     
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115 Bieg 6 Magdalena KUKUCZ-LEGIEŃ 2010-01-01 KS SportWise Kraków 3:3330     

114 Bieg 6 Emilia MALINOWSKA 2010-09-08 SAS AZS AWF Kraków 3:3331     

117 Bieg 4 Carmen PIETRAS 2012-10-19 SP w Chrzanowie 3:3316     

119 Bieg 4 Alicja DUDEK 2012-12-17 SAS AZS AWF Kraków 3:3417     

118 Bieg 5 Alicja OKTAWIEC 2011-09-03 SAS AZS AWF Kraków 3:3421     

120 Bieg 6 Kaja STASZKIEWICZ 2010-12-08 Kraków Athletics Team 3:3532     

121 Bieg 6 Eliza BAŁYS 2010-02-12 ZSO Zator 3:3533     

125 Bieg 6 Anna GŁOWACZ 2010-10-17 SKL Sucha Beskidzka 3:3634     

126 Bieg 5 Michalina BAR 2011-01-01 GLOSATOR Kraków 3:3623     

124 Bieg 5 Karina AUGUSTYN 2011-02-01 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:3624     

123 Bieg 5 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17 UKS Lider Siercza 3:3625     

122 Bieg 5 Lena ŚWIDER 2011-10-06 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:3622     

127 Bieg 6 Julia POCHROŃ 2010-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:3735     

128 Bieg 6 Natalia PIERZCHAŁA 2010-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:3936     

130 Bieg 4 Gabriela KALINKA 2012-11-14 Kraków Athletics Team 3:4018     

129 Bieg 5 Magdalena ŁYPIK 2011-07-17 SKL Sucha Beskidzka 3:4026     

133 Bieg 5 Zuzanna KORBA 2011-03-28 WKS Wawel Kraków 3:4228     

135 Bieg 4 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 3:4219     

134 Bieg 4 Michalina RADZIUKIEWICZ 2012-02-06 UKS Lider Siercza 3:4220     

132 Bieg 5 Hanna STAWARZ 2011-05-12 UKS Kusy Bukowno 3:4227     

131 Bieg 6 Anika DURLAK 2010-01-01 3:4237     

136 Bieg 4 Tola STOKŁOSA 2012-08-01 Kraków Athletics Team 3:4321     

137 Bieg 6 Julia NARKOWICZ 2010-09-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:4338     

140 Bieg 4 Dorota PELCZAR 2012-05-02 MLUKS Tarnów 3:4523     

138 Bieg 6 Julia GOGOLA 2010-05-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:4539     

141 Bieg 6 Karolina PODBIELSKA 2010-06-16 SKS Kusy Kraków 3:4540     

139 Bieg 4 Izabela STACH 2012-07-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:4522     

142 Bieg 6 Pola KORZINEK-DEC 2010-04-12 Kraków Athletics Team 3:4641     

143 Bieg 4 Nadia SKOWRONEK 2012-02-13 WKS Wawel Kraków 3:4724     

144 Bieg 4 Abigail MATYSIAK 2012-10-25 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:4925

145 Bieg 5 Karina KRZYSIAK 2011-01-01 3:4929     

146 Bieg 6 Emilia ŁABUDA 2010-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:5042     

147 Bieg 5 Dagmara RAPA 2011-08-14 KS Olkusz 3:5130     

148 Bieg 5 Maria BRYZIK 2011-12-08 KS Olkusz 3:5231     

149 Bieg 5 Aleksandra RYBA 2011-10-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:5332     

150 Bieg 6 Natalia MALINOWSKA 2010-04-20 UKS Lider Siercza 3:5443     

153 Bieg 6 Anna LECHOWICZ 2010-12-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:5544     

154 Bieg 5 Sofia ADAMENKO 2011-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 3:5534     

152 Bieg 5 Anna SKAŁKA 2011-09-23 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:5535     

151 Bieg 5 Sonia PALIWODA 2011-07-04 ZSO Zator 3:5533     

156 Bieg 5 Oliwia JOB 2011-06-13 UKS Lider Siercza 3:5636     

155 Bieg 5 Karolina NAPORA 2011-02-25 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:5637     

158 Bieg 6 Justyna KANIA 2010-03-07 Kraków Athletics Team 3:5845     

157 Bieg 5 Olga RUŚNICA 2011-01-31 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:5838     

160 Bieg 6 Emilia GIERAT 2010-11-01 SKL Sucha Beskidzka 4:0046     

159 Bieg 5 Maja KORFEL 2011-10-04 UKS Kusy Bukowno 4:0039     

161 Bieg 5 Alicja BATEK 2011-09-16 ZSO Zator 4:0340     

163 Bieg 4 Estera ZAMULIŃSKA 2012-03-28 SKL Sucha Beskidzka 4:0726     

162 Bieg 6 Aleksandra GONDOR 2010-06-26 UKS Lider Siercza 4:0747     

164 Bieg 4 Lena MROWIEC 2012-10-18 SKL Sucha Beskidzka 4:1327     

166 Bieg 5 Magdalena KRZANAK 2011-01-23 ZSO Zator 4:1642     

165 Bieg 5 Milena MICHALEC 2011-05-11 ZSO Zator 4:1641     

167 Bieg 6 Natasza ŚWIĘCH 2010-06-03 KUAZS PWSZ Tarnów 4:1948     

168 Bieg 4 Natasza BĄK 2012-07-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4:2128     

169 Bieg 6 Julia SZOPA 2010-08-03 SP w Chrzanowie 4:2449     

170 Bieg 4 Anna KOLANOWSKA 2012-02-27 SAS AZS AWF Kraków 4:2929     

171 Bieg 5 Oliwia WIDŁA 2011-01-01 SP nr5 Trzebinia 4:3243     

172 Bieg 4 Julia SZPIECH 2012-02-08 SP w Chrzanowie 4:4730     

173 Bieg 4 Zuzanna WAL 2012-10-23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4:5231     
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Bieg 5 Karolina TRYLIŃSKA 2011-09-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 3 Kaja ŚWIETLICKA 2013-03-22 KS Start Trzebinia DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria BUDKA 2013-06-12 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 5 Lena KURZYK 2011-09-30 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 2 Emma AUDZIEJCZYK 2014-01-01 GLOSATOR Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Róża KRZYSIAK 2017-01-01 DNSDNS     

Bieg 2 Janina BOBKA 2014-02-19 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Weronika CZAPKOWICZ 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 1 Michalina GRZYBOWSKA 2015-01-01 UKS Lider Siercza DNSDNS     

Bieg 4 Antonina MALEC 2012-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 1 Liliana BUDKA 2015-01-01 Trzebinia DNSDNS     

Bieg 5 Kaja KUDŁEK 2011-12-20 UKS Lider Siercza DNSDNS     

Bieg 5 Amanda POLEWKA 2011-03-08 Krakowska Akademia Lekkoatletyki DNSDNS     

Bieg 4 Wiktoria KAŁUŻNA 2012-08-12 KS Olkusz DNSDNS     

Bieg 4 Karolina DUDEK 2012-01-31 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 4 Emilia CAO 2012-08-25 MLUKS Tarnów DNSDNS     

Bieg 1 Laura ŁADOCHA 2016-05-11 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 5 Malgorzata SLUSARCZYK 2011-06-15 KS Olkusz DNSDNS     

Bieg 4 Emilia IŻYKOWSKA 2012-09-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 4 Milena SZATKO 2012-04-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria ŚCIBISZ 2011-07-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 6 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

Bieg 6 Natalia KĄDZIELAWA 2010-03-30 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 6 Martyna PESZT 2010-08-08 KS SportWise Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Natalia RUSIN 2010-06-18 SKL Sucha Beskidzka DNSDNS     

Bieg 6 Maja MARKO 2010-01-01 DNSDNS     

Bieg 6 Aleksandra ZIELONKA 2010-01-01 SP w Chrzanowie DNSDNS     

Bieg 6 Aleksandra ZIELONKA 2010-10-17 SP w Chrzanowie DNSDNS     

Bieg 6 Kamila ŚWIĘTOCHOWSKA 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

 

500 m przełaje M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2022-11-20   11:17:

1 435 Adam BALCER 2015-06-21 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:477     

2 110 Jan MICHALSKI 2015-02-13 WKS Wawel Kraków(MA) 1:514     

3 79 Piotr BOGACZ 2015-01-01 KUAZS PWSZ Tarnów(MA) 1:5511     

4 130 Marcel GIERAŁT 2016-08-26 Jedność Paleśnica(MA) 2:0310     

5 87 Natan STASZEWSKI 2015-05-01 Krosno(PK) 2:052     

6 293 Konrad NOWAK 2015-07-03 KS Limanowa Forrest(MA) 2:056     

7 448 Mikołaj KRUK 2015-04-12 SKL Sucha Beskidzka(MA) 2:069     

8 175 Leonard SIKORA 2016-07-22 Kraków(MA) 2:101     

9 100 Juliusz MARCINOWSKI 2015-06-01 KS Olkusz(MA) 2:193     

10 111 Stanisław KĘDZIOR 2016-04-21 WKS Wawel Kraków(MA) 2:225     

127 Wojciech KRÓL 2015-01-01 DNS8     

Bieg 2/6 Start: 2022-11-20   11:29:

1 447 Nikodem KOŁODZIEJ 2014-05-10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:343     

2 587 Karol GWIZDAŁA 2014-01-17 WKS Wawel Kraków(MA) 1:376     

3 222 Jan BIGAJ 2014-02-14 Kraków Athletics Team(MA) 1:467     

4 115 Maksymilian SAWCZUK 2014-12-06 WKS Wawel Kraków(MA) 1:491     

5 595 Przemysław MACINA 2014-03-05 WKS Wawel Kraków(MA) 1:545     

6 451 Filip MROWIEC 2014-08-25 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:542     

7 526 Tadeusz TARNAWSKI 2014-01-21 UKS Lider Siercza(MA) 1:588     

8 360 Benjamin STAWARZ 2014-02-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:074     
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9 171 Jakub KUSMIERCZYK 2014-03-12 2:229     

14 Julian CZUBA 2014-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) DNS10     

Bieg 3/6 Start: 2022-11-20   11:42:

1 537 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:319     

2 230 Hubert GRODOWSKI 2013-12-22 Kraków Athletics Team(MA) 1:331     

3 23 Jakub ZACZYK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:3815     

4 25 Filip ŚWIATKIEWICZ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:418     

5 254 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team(MA) 1:4216     

6 320 Michał WĄS 2013-09-08 KS Olkusz(MA) 1:4724     

7 143 Leon WOLAŃSKI 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 1:5020     

8 116 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 1:5022     

9 546 Mateusz SŁOŃSKI 2013-09-10 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1:506     

10 445 Eryk HYJEK 2013-03-01 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:5123     

11 319 Franciszek TYLKOWSKI 2013-08-07 KS Olkusz(MA) 1:5214     

12 511 Jakub LURKA 2013-06-13 UKS Lider Siercza(MA) 1:535     

13 300 Piotr TROJANOWSKI 2013-09-29 KS Limanowa Forrest(MA) 1:5419     

15 217 Aleksander MYSZKA 2013-12-18 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 1:5617     

16 26 Patryk LACHOWSKI 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:573     

17 8 Wojciech GURDAK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 1:5813     

18 512 Jan LURKA 2013-06-13 UKS Lider Siercza(MA) 2:004     

18 186 Ignacy OSIECKI 2013-01-01 Kraków Athletics Team(MA) 2:0025     

20 170 Sławomir SKOWRON 2013-01-01 Kraków(MA) 2:022     

21 7 Filip KREMPA 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 2:0210     

11 Jan PĘDZIWIATR 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) DNS12     

132 Nazar HUSAR 2013-01-01 Jedność Paleśnica(MA) DNS7     

146 Patryk ŚWIĘTOCHOWSKI 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS18     

Bieg 4/6 Start: 2022-11-20   12:02:

1 214 Jakub CZARNECKI 2012-06-15 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 3:0320     

2 523 Kasjan SALAWA 2012-05-26 UKS Lider Siercza(MA) 3:1317     

3 133 Gabriel GIERAŁT 2012-08-28 Jedność Paleśnica(MA) 3:1519     

4 439 Bruno DŁUGOSZ 2012-02-28 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:184     

5 298 Tomasz STANISZ 2012-04-30 KS Limanowa Forrest(MA) 3:251     

6 53 Filip SUPERNAT 2012-03-02 SP w Chrzanowie(MA) 3:313     

7 573 Leon SADOWSKI 2012-11-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:3611     

8 609 Szymon ZEMLA 2012-07-30 WKS Wawel Kraków(MA) 3:372     

9 119 Aleksander PUCHACZ 2012-03-19 WKS Wawel Kraków(MA) 3:3725     

10 449 Wiktor KUBAS 2012-09-15 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:395     

11 118 Jakub PRZYBYŁO 2012-02-25 WKS Wawel Kraków(MA) 3:4122     

12 393 Gabriel CIEŚLA 2012-08-09 MLUKS Tarnów(MA) 3:4312     

13 59 Nikodem KUŚPIK 2012-11-23 ZSO Zator(MA) 3:489     

14 43 Franciszek RÓG 2012-11-06 SP w Chrzanowie(MA) 3:497     

15 39 Marcel JAWORSKI 2012-03-22 SP w Chrzanowie(MA) 3:4923     

16 150 Wojciech KOWALSKI 2012-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 3:5814     

17 40 Adam WOPIŃSKI 2012-02-13 SP w Chrzanowie(MA) 4:0024     

18 499 Zbigniew DRONSZCZYK 2012-08-04 UKS Lider Siercza(MA) 4:0121     

19 75 Mateusz SÓJKA 2012-09-06 4:1210     

20 42 Antoni STARZYKIEWICZ 2012-07-15 SP w Chrzanowie(MA) 4:4318     

21 44 Jakub GWIŻDŻ 2012-02-09 SP w Chrzanowie(MA) 4:4616     

22 21 Maciej WÓJCIK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 4:4921     

23 45 Marcel BARAN 2012-09-19 SP w Chrzanowie(MA) 5:1915     

24 58 Tomasz ROGULSKI 2012-04-10 ZSO Zator(MA) 5:288     

242 Antoni MAJCHER 2012-06-07 Kraków Athletics Team(MA) DNS6     

Bieg 5/6 Start: 2022-11-20   12:23:

1 476 Sebastian ANDRZEJAK 2011-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:558     

2 172 Jan MAUREK 2011-08-28 Kraków(MA) 2:5511     

3 262 Beniamin ZĘBALA 2011-04-23 Kraków Athletics Team(MA) 3:001     
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4 221 Błażej BALUŚ 2011-03-01 Kraków Athletics Team(MA) 3:0220     

5 529 Aleksander ZAJĄC 2011-03-07 UKS Lider Siercza(MA) 3:029     

6 234 Antoni HOŁDA 2011-12-14 Kraków Athletics Team(MA) 3:0810     

7 432 Tymoteusz WALCZAK 2011-06-20 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:144     

8 419 Robert KRZYŚCIAK 2011-10-14 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:1421     

9 569 Maksymilian MACHAŁ 2011-05-27 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:157     

10 63 Jakub SZWAGRZYK 2011-11-04 ZSO Zator(MA) 3:1712     

11 531 Marcin ZAŁUSKA 2011-09-09 UKS Lider Siercza(MA) 3:183     

12 36 Piotr TARNOWSKI 2011-01-01 3:2116     

13 361 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:2422     

14 16 Maksym SYEDIN 2011-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 3:2517     

15 343 Piotr ŁAPCIK 2011-07-14 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:322     

16 129 Wojciech MICHALSKI 2011-02-23 3:3214     

17 166 Piotr SUTKOWSKI 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 3:3515     

18 520 Michał PIÓRKOWSKI 2011-03-05 UKS Lider Siercza(MA) 3:365     

19 506 Gustaw KRÓL 2011-02-28 UKS Lider Siercza(MA) 3:556     

20 Mikołaj STRĄCZEK 2011-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) DNS23     

414 Kacper DOHNALIK 2011-02-02 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS18     

104 Antoni MAJKUT 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS13     

563 Kacper GAWĄD 2011-01-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS19     

Bieg 6/6 Start: 2022-11-20   12:49:

1 304 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz(MA) 2:5118     

2 606 Michał SZYMCZYK 2010-08-24 WKS Wawel Kraków(MA) 2:5210     

3 299 Maciej TROJANOWSKI 2010-03-27 KS Limanowa Forrest(MA) 2:548     

4 303 Michał BRÓG 2010-12-15 KS Olkusz(MA) 2:5530     

5 323 Mikołaj DOBROWOLSKI 2010-02-28 KS SportWise Kraków(MA) 2:5927     

6 498 Stanisław DRONSZCZYK 2010-08-17 UKS Lider Siercza(MA) 3:0315     

7 312 Bartłomiej SIEJKA 2010-02-24 KS Olkusz(MA) 3:0516     

8 502 Ignacy JOB 2010-01-07 UKS Lider Siercza(MA) 3:064     

9 510 Miłosz KWARCIAK 2010-07-28 UKS Lider Siercza(MA) 3:073     

10 411 Karol ADAMSKI 2010-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:0831     

11 442 Mateusz FERDEK 2010-01-27 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:0823     

12 344 Ignacy OBROK 2010-11-25 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:0914     

13 434 Paweł ZĄBCZYK 2010-12-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:1119     

14 216 Tomasz KRZYWORĄCZKA 2010-02-02 Krakowska Akademia Lekkoatletyki(MA) 3:1217     

15 608 Mateusz ZEMLA 2010-10-09 WKS Wawel Kraków(MA) 3:1325     

16 532 Franciszek ZAPOROWSKI 2010-09-08 UKS Lider Siercza(MA) 3:136     

17 416 Michał FIJAŁKOWSKI 2010-10-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:1421     

18 137 Kacper NĘDZA 2010-06-25 Jedność Paleśnica(MA) 3:227     

19 579 Michał BUGAJ 2010-12-21 WKS Wawel Kraków(MA) 3:2411     

20 46 Bartosz KAMIŃSKI 2010-06-08 SP w Chrzanowie(MA) 3:2512     

21 48 Jakub LABAK 2010-09-16 SP w Chrzanowie(MA) 3:2713     

22 352 Kornel KOWALSKI 2010-10-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:2926     

23 487 Miłosz FRĄCKIEWICZ 2010-01-27 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:429     

24 440 Ksawery DZIEDZIC 2010-12-31 SKL Sucha Beskidzka(MA) 3:4420     

25 158 Wojciech JANKOWSKI 2010-10-31 SP nr5 Trzebinia(MA) 4:375

165 Grzegorz ADWENT 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS22     

525 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza(MA) DNS24     

164 Krzysztof SZYMAŃSKI 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS1     

163 Marcel RYBA 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wojciech MALEC 2013-07-11 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:311     

2 Bieg 3 Hubert GRODOWSKI 2013-12-22 Kraków Athletics Team 1:332     

3 Bieg 2 Nikodem KOŁODZIEJ 2014-05-10 SKL Sucha Beskidzka 1:341     

4 Bieg 2 Karol GWIZDAŁA 2014-01-17 WKS Wawel Kraków 1:372     

5 Bieg 3 Jakub ZACZYK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:383     

6 Bieg 3 Filip ŚWIATKIEWICZ 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:414     

7 Bieg 3 Tymon STASZKIEWICZ 2013-08-04 Kraków Athletics Team 1:425     

8 Bieg 2 Jan BIGAJ 2014-02-14 Kraków Athletics Team 1:463     

10 Bieg 3 Michał WĄS 2013-09-08 KS Olkusz 1:476     

9 Bieg 1 Adam BALCER 2015-06-21 SKL Sucha Beskidzka 1:471     

11 Bieg 2 Maksymilian SAWCZUK 2014-12-06 WKS Wawel Kraków 1:494     

14 Bieg 3 Mateusz SŁOŃSKI 2013-09-10 UKS Romer Rabka-Zdrój 1:509     

13 Bieg 3 Leon WOLAŃSKI 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna 1:507     

12 Bieg 3 Bruno BARDZIK 2013-04-16 WKS Wawel Kraków 1:508     

16 Bieg 1 Jan MICHALSKI 2015-02-13 WKS Wawel Kraków 1:512     

15 Bieg 3 Eryk HYJEK 2013-03-01 SKL Sucha Beskidzka 1:5110     

17 Bieg 3 Franciszek TYLKOWSKI 2013-08-07 KS Olkusz 1:5211     

18 Bieg 3 Jakub LURKA 2013-06-13 UKS Lider Siercza 1:5312     

21 Bieg 3 Piotr TROJANOWSKI 2013-09-29 KS Limanowa Forrest 1:5413     

19 Bieg 2 Przemysław MACINA 2014-03-05 WKS Wawel Kraków 1:545     

20 Bieg 2 Filip MROWIEC 2014-08-25 SKL Sucha Beskidzka 1:546     

22 Bieg 1 Piotr BOGACZ 2015-01-01 KUAZS PWSZ Tarnów 1:553     

23 Bieg 3 Aleksander MYSZKA 2013-12-18 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 1:5615     

24 Bieg 3 Patryk LACHOWSKI 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:5716     

26 Bieg 2 Tadeusz TARNAWSKI 2014-01-21 UKS Lider Siercza 1:587     

25 Bieg 3 Wojciech GURDAK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 1:5817     

28 Bieg 3 Jan LURKA 2013-06-13 UKS Lider Siercza 2:0018     

27 Bieg 3 Ignacy OSIECKI 2013-01-01 Kraków Athletics Team 2:0018     

30 Bieg 3 Sławomir SKOWRON 2013-01-01 Kraków 2:0220     

29 Bieg 3 Filip KREMPA 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 2:0221     

31 Bieg 1 Marcel GIERAŁT 2016-08-26 Jedność Paleśnica 2:034     

33 Bieg 1 Natan STASZEWSKI 2015-05-01 Krosno 2:055     

32 Bieg 1 Konrad NOWAK 2015-07-03 KS Limanowa Forrest 2:056     

34 Bieg 1 Mikołaj KRUK 2015-04-12 SKL Sucha Beskidzka 2:067     

35 Bieg 2 Benjamin STAWARZ 2014-02-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:078     

36 Bieg 1 Leonard SIKORA 2016-07-22 Kraków 2:108     

37 Bieg 1 Juliusz MARCINOWSKI 2015-06-01 KS Olkusz 2:199     

38 Bieg 2 Jakub KUSMIERCZYK 2014-03-12 2:229     

39 Bieg 1 Stanisław KĘDZIOR 2016-04-21 WKS Wawel Kraków 2:2210     

40 Bieg 6 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz 2:511     

41 Bieg 6 Michał SZYMCZYK 2010-08-24 WKS Wawel Kraków 2:522     

42 Bieg 6 Maciej TROJANOWSKI 2010-03-27 KS Limanowa Forrest 2:543     

43 Bieg 6 Michał BRÓG 2010-12-15 KS Olkusz 2:554     

45 Bieg 5 Jan MAUREK 2011-08-28 Kraków 2:552     

44 Bieg 5 Sebastian ANDRZEJAK 2011-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka 2:551     

46 Bieg 6 Mikołaj DOBROWOLSKI 2010-02-28 KS SportWise Kraków 2:595     

47 Bieg 5 Beniamin ZĘBALA 2011-04-23 Kraków Athletics Team 3:003     

48 Bieg 5 Błażej BALUŚ 2011-03-01 Kraków Athletics Team 3:024     

49 Bieg 5 Aleksander ZAJĄC 2011-03-07 UKS Lider Siercza 3:025     

50 Bieg 4 Jakub CZARNECKI 2012-06-15 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 3:031     

51 Bieg 6 Stanisław DRONSZCZYK 2010-08-17 UKS Lider Siercza 3:036     

52 Bieg 6 Bartłomiej SIEJKA 2010-02-24 KS Olkusz 3:057     

53 Bieg 6 Ignacy JOB 2010-01-07 UKS Lider Siercza 3:068     

54 Bieg 6 Miłosz KWARCIAK 2010-07-28 UKS Lider Siercza 3:079     

57 Bieg 5 Antoni HOŁDA 2011-12-14 Kraków Athletics Team 3:086     

56 Bieg 6 Karol ADAMSKI 2010-03-18 SAS AZS AWF Kraków 3:0810     
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55 Bieg 6 Mateusz FERDEK 2010-01-27 SKL Sucha Beskidzka 3:0811     

58 Bieg 6 Ignacy OBROK 2010-11-25 KS Victoria Trzebinia 3:0912     

59 Bieg 6 Paweł ZĄBCZYK 2010-12-16 SAS AZS AWF Kraków 3:1113     

60 Bieg 6 Tomasz KRZYWORĄCZKA 2010-02-02 Krakowska Akademia Lekkoatletyki 3:1214     

62 Bieg 4 Kasjan SALAWA 2012-05-26 UKS Lider Siercza 3:132     

61 Bieg 6 Franciszek ZAPOROWSKI 2010-09-08 UKS Lider Siercza 3:1316     

63 Bieg 6 Mateusz ZEMLA 2010-10-09 WKS Wawel Kraków 3:1315     

64 Bieg 5 Robert KRZYŚCIAK 2011-10-14 SAS AZS AWF Kraków 3:148     

66 Bieg 5 Tymoteusz WALCZAK 2011-06-20 SAS AZS AWF Kraków 3:147     

65 Bieg 6 Michał FIJAŁKOWSKI 2010-10-18 SAS AZS AWF Kraków 3:1417     

68 Bieg 5 Maksymilian MACHAŁ 2011-05-27 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:159     

67 Bieg 4 Gabriel GIERAŁT 2012-08-28 Jedność Paleśnica 3:153     

69 Bieg 5 Jakub SZWAGRZYK 2011-11-04 ZSO Zator 3:1710     

70 Bieg 5 Marcin ZAŁUSKA 2011-09-09 UKS Lider Siercza 3:1811     

71 Bieg 4 Bruno DŁUGOSZ 2012-02-28 SKL Sucha Beskidzka 3:184     

72 Bieg 5 Piotr TARNOWSKI 2011-01-01 3:2112     

73 Bieg 6 Kacper NĘDZA 2010-06-25 Jedność Paleśnica 3:2218     

74 Bieg 5 Samuel STAWARZ 2011-02-10 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:2413     

75 Bieg 6 Michał BUGAJ 2010-12-21 WKS Wawel Kraków 3:2419     

77 Bieg 5 Maksym SYEDIN 2011-01-01 GLOSATOR Kraków 3:2514     

78 Bieg 4 Tomasz STANISZ 2012-04-30 KS Limanowa Forrest 3:255     

76 Bieg 6 Bartosz KAMIŃSKI 2010-06-08 SP w Chrzanowie 3:2520     

79 Bieg 6 Jakub LABAK 2010-09-16 SP w Chrzanowie 3:2721     

80 Bieg 6 Kornel KOWALSKI 2010-10-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:2922     

81 Bieg 4 Filip SUPERNAT 2012-03-02 SP w Chrzanowie 3:316     

83 Bieg 5 Wojciech MICHALSKI 2011-02-23 3:3216     

82 Bieg 5 Piotr ŁAPCIK 2011-07-14 KS Victoria Trzebinia 3:3215     

84 Bieg 5 Piotr SUTKOWSKI 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna 3:3517     

85 Bieg 5 Michał PIÓRKOWSKI 2011-03-05 UKS Lider Siercza 3:3618     

86 Bieg 4 Leon SADOWSKI 2012-11-02 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:367     

87 Bieg 4 Szymon ZEMLA 2012-07-30 WKS Wawel Kraków 3:378     

88 Bieg 4 Aleksander PUCHACZ 2012-03-19 WKS Wawel Kraków 3:379     

89 Bieg 4 Wiktor KUBAS 2012-09-15 SKL Sucha Beskidzka 3:3910     

90 Bieg 4 Jakub PRZYBYŁO 2012-02-25 WKS Wawel Kraków 3:4111     

91 Bieg 6 Miłosz FRĄCKIEWICZ 2010-01-27 UKS Kusy Bukowno 3:4223     

92 Bieg 4 Gabriel CIEŚLA 2012-08-09 MLUKS Tarnów 3:4312     

93 Bieg 6 Ksawery DZIEDZIC 2010-12-31 SKL Sucha Beskidzka 3:4424     

94 Bieg 4 Nikodem KUŚPIK 2012-11-23 ZSO Zator 3:4813     

96 Bieg 4 Marcel JAWORSKI 2012-03-22 SP w Chrzanowie 3:4915     

95 Bieg 4 Franciszek RÓG 2012-11-06 SP w Chrzanowie 3:4914     

97 Bieg 5 Gustaw KRÓL 2011-02-28 UKS Lider Siercza 3:5519     

98 Bieg 4 Wojciech KOWALSKI 2012-01-01 UKS Lider Siercza 3:5816     

99 Bieg 4 Adam WOPIŃSKI 2012-02-13 SP w Chrzanowie 4:0017     

100 Bieg 4 Zbigniew DRONSZCZYK 2012-08-04 UKS Lider Siercza 4:0118     

101 Bieg 4 Mateusz SÓJKA 2012-09-06 4:1219     

102 Bieg 6 Wojciech JANKOWSKI 2010-10-31 SP nr5 Trzebinia 4:3725

103 Bieg 4 Antoni STARZYKIEWICZ 2012-07-15 SP w Chrzanowie 4:4320     

104 Bieg 4 Jakub GWIŻDŻ 2012-02-09 SP w Chrzanowie 4:4621     

105 Bieg 4 Maciej WÓJCIK 2013-01-01 GLOSATOR Kraków 4:4922     

106 Bieg 4 Marcel BARAN 2012-09-19 SP w Chrzanowie 5:1923     

107 Bieg 4 Tomasz ROGULSKI 2012-04-10 ZSO Zator 5:2824     

Bieg 2 Julian CZUBA 2014-01-01 GLOSATOR Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Wojciech KRÓL 2015-01-01 DNSDNS     

Bieg 6 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza DNSDNS     

Bieg 5 Mikołaj STRĄCZEK 2011-01-01 GLOSATOR Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Patryk ŚWIĘTOCHOWSKI 2013-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 5 Antoni MAJKUT 2011-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 5 Kacper GAWĄD 2011-01-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 4 Antoni MAJCHER 2012-06-07 Kraków Athletics Team DNSDNS     
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Bieg 3 Jan PĘDZIWIATR 2013-01-01 GLOSATOR Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Marcel RYBA 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 6 Krzysztof SZYMAŃSKI 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 5 Kacper DOHNALIK 2011-02-02 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Grzegorz ADWENT 2010-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 3 Nazar HUSAR 2013-01-01 Jedność Paleśnica DNSDNS     

 

1000 m przełaje K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-11-20   12:58:

1 370 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:097     

2 597 Maria MUSIAŁ 2009-09-28 WKS Wawel Kraków(MA) 3:1220     

3 599 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków(MA) 3:1819     

4 491 Maja LABISKO 2009-05-13 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:192     

5 390 Aurelia CAO 2009-08-21 MLUKS Tarnów(MA) 3:2115     

6 34 Bibianna SELAK 2009-01-01 Kraków Athletics Team(MA) 3:2231

7 605 Michalina SZMYT 2009-02-24 WKS Wawel Kraków(MA) 3:3218     

8 324 Kateryna KYRYLOVYCH 2009-11-16 KS SportWise Kraków(MA) 3:3631     

9 309 Julia MAJOS 2009-02-03 KS Olkusz(MA) 3:391     

10 481 Maja MARZEC 2009-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:409     

11 467 Małgorzata KORPET 2009-11-11 SKS Kusy Kraków(MA) 3:415     

12 463 Natalia DONIEC 2009-02-12 SKS Kusy Kraków(MA) 3:4212     

13 482 Karolina WOJCIECHOWSKA 2009-11-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:448     

14 314 Inez SMOŁUCH 2009-07-31 KS Olkusz(MA) 3:4511     

15 261 Maja ŚNIECHOWSKA 2009-03-18 Kraków Athletics Team(MA) 3:4810     

16 397 Nikola IWANIEC 2009-09-22 MLUKS Tarnów(MA) 3:504     

17 379 Daria GURGUL 2009-06-19 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:5123     

18 560 Hanna CHODUR 2009-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:5221     

19 394 Weronika CUDEK 2009-10-21 MLUKS Tarnów(MA) 3:5617     

20 515 Nikola MALINOWSKA 2009-01-20 UKS Lider Siercza(MA) 4:0016     

21 380 Weronika JANIK 2009-12-19 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:0527     

22 316 Eliza ŚLUSAREK 2009-08-02 KS Olkusz(MA) 4:0822     

23 468 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków(MA) 4:146     

24 67 Emilia JETTMAR 2009-11-21 ZSO Zator(MA) 4:3028     

25 383 Magdalena LIS 2009-10-16 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:3726     

26 57 Zofia BATEK 2009-07-01 ZSO Zator(MA) 4:4429     

27 226 Wiktoria CZARNECKA 2009-02-17 Kraków Athletics Team(MA) 4:5832     

28 229 Lena DUDEK 2009-04-10 Kraków Athletics Team(MA) 6:343     

28 74 Zuzanna RZEPA 2009-11-03 ZSO Zator(MA) 5:0424     

288 Antonina WALCZYŃSKA 2009-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS13     

33 Daria GOŹDZIK-CIEŚLA 2010-01-01 Kraków Athletics Team(MA) DNS30     

266 Marta DAWIEC 2009-08-07 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS14     

162 Julia ROZWADOWSKA 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS25     

Bieg 2/3 Start: 2022-11-20   13:22:

1 559 Iga BRYDNIAK 2008-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:197     

2 425 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:203     

3 287 Karolina ULIDOWSKA 2008-03-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:2028     

4 524 Emilia SIUZDAK 2008-08-12 UKS Lider Siercza(MA) 3:2015     

5 284 Zofia STOCH 2008-08-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:2017     

6 339 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:204     

7 245 Matylda MORAWSKA 2008-07-10 Kraków Athletics Team(MA) 3:275     

8 584 Zofia FLUDER 2008-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 3:2813     

9 583 Julia FLUDER 2008-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 3:3011     

10 607 Julia URBANIK 2008-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 3:3114     
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11 490 Emilia KOPA 2008-02-24 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:3720     

12 27 Maja MACIĄŻKA 2008-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:389     

13 593 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków(MA) 3:4022     

14 280 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:4124     

15 341 Julia KOCOT 2008-06-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 3:4221     

16 232 Magdalena GUMULSKA 2008-06-27 Kraków Athletics Team(MA) 3:436     

17 308 Maria KRAWCZYK 2008-12-15 KS Olkusz(MA) 3:4526     

18 466 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków(MA) 3:4619     

19 89 Sara PIENIĄŻEK 2008-06-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:4812     

20 431 Karina TYTARENKO 2008-08-12 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:572     

21 305 Maria FILIPEK 2008-12-08 KS Olkusz(MA) 3:5927     

22 388 Julia WASTAG 2008-07-27 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:0316     

23 494 Patrycja WOJDYŁA 2008-03-28 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:0818     

24 96 Julia POCHŁOPIEŃ 2008-11-12 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:1625     

25 396 Natalia HAJDUK 2008-03-31 MLUKS Tarnów(MA) 4:328     

26 80 Maria SALA 2008-07-10 SKL Sucha Beskidzka(MA) 4:3310     

27 5 Malwina KURPANIK 2008-10-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:3929     

28 518 Jagoda PIASECKA 2008-07-15 UKS Lider Siercza(MA) 4:401     

161 Zuzanna ZAJĄC 2008-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) DNS23     

Bieg 3/3 Start: 2022-11-20   13:45:

1 246 Róża OLCHAWA 2007-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 3:068     

2 577 Kamila ZAJĄC 2007-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:112     

3 121 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków(MA) 3:1310     

4 295 Katarzyna OPIELA 2007-05-23 KS Limanowa Forrest(MA) 3:1711     

5 586 Karolina GAWIN 2007-02-01 WKS Wawel Kraków(MA) 3:219     

6 561 Milena CHODUR 2007-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:211     

7 580 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 3:343     

8 181 Julia TRACZ 2007-02-27 3:3513     

9 35 Anna GARLACZ 2007-03-16 ZS w Libiążu(MA) 3:4612     

10 600 Eliza SMOLARSKA 2007-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 3:466     

11 250 Julia RYGIEL 2007-03-26 Kraków Athletics Team(MA) 4:064     

12 248 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team(MA) 4:137     

30 Milena BAŁC 2007-10-10 Trzebinia(MA) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Róża OLCHAWA 2007-10-04 Kraków Athletics Team 3:061     

2 Bieg 1 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek 3:091     

3 Bieg 3 Kamila ZAJĄC 2007-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:112     

4 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 2009-09-28 WKS Wawel Kraków 3:122     

5 Bieg 3 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 WKS Wawel Kraków 3:133     

6 Bieg 3 Katarzyna OPIELA 2007-05-23 KS Limanowa Forrest 3:174     

7 Bieg 1 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków 3:183     

8 Bieg 1 Maja LABISKO 2009-05-13 UKS Kusy Bukowno 3:194     

9 Bieg 2 Iga BRYDNIAK 2008-10-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:191     

10 Bieg 2 Emilia SIUZDAK 2008-08-12 UKS Lider Siercza 3:204     

12 Bieg 2 Karolina ULIDOWSKA 2008-03-04 KS AZS AWF Kraków 3:203     

14 Bieg 2 Sonia PACZEŚNIAK 2008-03-18 SAS AZS AWF Kraków 3:202     

13 Bieg 2 Klaudia KARCZ 2008-09-15 KS Victoria Trzebinia 3:206     

11 Bieg 2 Zofia STOCH 2008-08-27 KS AZS AWF Kraków 3:205     

16 Bieg 1 Aurelia CAO 2009-08-21 MLUKS Tarnów 3:215     

17 Bieg 3 Karolina GAWIN 2007-02-01 WKS Wawel Kraków 3:215     

15 Bieg 3 Milena CHODUR 2007-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:216     

18 Bieg 1 Bibianna SELAK 2009-01-01 Kraków Athletics Team 3:226

19 Bieg 2 Matylda MORAWSKA 2008-07-10 Kraków Athletics Team 3:277     

20 Bieg 2 Zofia FLUDER 2008-09-09 WKS Wawel Kraków 3:288     

21 Bieg 2 Julia FLUDER 2008-09-09 WKS Wawel Kraków 3:309     

22 Bieg 2 Julia URBANIK 2008-11-05 WKS Wawel Kraków 3:3110     

23 Bieg 1 Michalina SZMYT 2009-02-24 WKS Wawel Kraków 3:327     

24 Bieg 3 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków 3:347     

25 Bieg 3 Julia TRACZ 2007-02-27 3:358     

26 Bieg 1 Kateryna KYRYLOVYCH 2009-11-16 KS SportWise Kraków 3:368     

27 Bieg 2 Emilia KOPA 2008-02-24 UKS Kusy Bukowno 3:3711     

28 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 2008-12-18 KS AZS AWF Kraków 3:3812     

29 Bieg 1 Julia MAJOS 2009-02-03 KS Olkusz 3:399     

31 Bieg 1 Maja MARZEC 2009-04-17 TS Wieliczanka Wieliczka 3:4010     

30 Bieg 2 Nina LALEWICZ 2008-03-27 WKS Wawel Kraków 3:4013     

32 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków 3:4114     

33 Bieg 1 Małgorzata KORPET 2009-11-11 SKS Kusy Kraków 3:4111     

34 Bieg 2 Julia KOCOT 2008-06-03 KS Victoria Trzebinia 3:4215     

35 Bieg 1 Natalia DONIEC 2009-02-12 SKS Kusy Kraków 3:4212     

36 Bieg 2 Magdalena GUMULSKA 2008-06-27 Kraków Athletics Team 3:4316     

37 Bieg 1 Karolina WOJCIECHOWSKA 2009-11-06 TS Wieliczanka Wieliczka 3:4413     

39 Bieg 2 Maria KRAWCZYK 2008-12-15 KS Olkusz 3:4517     

38 Bieg 1 Inez SMOŁUCH 2009-07-31 KS Olkusz 3:4514     

42 Bieg 3 Eliza SMOLARSKA 2007-04-16 WKS Wawel Kraków 3:4610     

41 Bieg 3 Anna GARLACZ 2007-03-16 ZS w Libiążu 3:469     

40 Bieg 2 Julia KLĘK 2008-09-03 SKS Kusy Kraków 3:4618     

44 Bieg 2 Sara PIENIĄŻEK 2008-06-20 KS AZS AWF Kraków 3:4819     

43 Bieg 1 Maja ŚNIECHOWSKA 2009-03-18 Kraków Athletics Team 3:4815     

45 Bieg 1 Nikola IWANIEC 2009-09-22 MLUKS Tarnów 3:5016     

46 Bieg 1 Daria GURGUL 2009-06-19 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 3:5117     

47 Bieg 1 Hanna CHODUR 2009-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 3:5218     

48 Bieg 1 Weronika CUDEK 2009-10-21 MLUKS Tarnów 3:5619     

49 Bieg 2 Karina TYTARENKO 2008-08-12 SAS AZS AWF Kraków 3:5720     

50 Bieg 2 Maria FILIPEK 2008-12-08 KS Olkusz 3:5921     

51 Bieg 1 Nikola MALINOWSKA 2009-01-20 UKS Lider Siercza 4:0020     

52 Bieg 2 Julia WASTAG 2008-07-27 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 4:0322     

53 Bieg 1 Weronika JANIK 2009-12-19 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 4:0521     

54 Bieg 3 Julia RYGIEL 2007-03-26 Kraków Athletics Team 4:0611     

55 Bieg 2 Patrycja WOJDYŁA 2008-03-28 UKS Kusy Bukowno 4:0823     

56 Bieg 1 Eliza ŚLUSAREK 2009-08-02 KS Olkusz 4:0822     
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57 Bieg 3 Uliana PRASOL 2007-08-15 Kraków Athletics Team 4:1312     

58 Bieg 1 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków 4:1423     

59 Bieg 2 Julia POCHŁOPIEŃ 2008-11-12 SKL Sucha Beskidzka 4:1624     

60 Bieg 1 Emilia JETTMAR 2009-11-21 ZSO Zator 4:3024     

61 Bieg 2 Natalia HAJDUK 2008-03-31 MLUKS Tarnów 4:3225     

62 Bieg 2 Maria SALA 2008-07-10 SKL Sucha Beskidzka 4:3326     

63 Bieg 1 Magdalena LIS 2009-10-16 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 4:3725     

64 Bieg 2 Malwina KURPANIK 2008-10-30 UKS Kusy Bukowno 4:3927     

65 Bieg 2 Jagoda PIASECKA 2008-07-15 UKS Lider Siercza 4:4028     

66 Bieg 1 Zofia BATEK 2009-07-01 ZSO Zator 4:4426     

67 Bieg 1 Wiktoria CZARNECKA 2009-02-17 Kraków Athletics Team 4:5827     

68 Bieg 1 Zuzanna RZEPA 2009-11-03 ZSO Zator 5:0428     

69 Bieg 1 Lena DUDEK 2009-04-10 Kraków Athletics Team 6:3428     

Bieg 2 Zuzanna ZAJĄC 2008-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 3 Milena BAŁC 2007-10-10 Trzebinia DNSDNS     

Bieg 1 Julia ROZWADOWSKA 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna DNSDNS     

Bieg 1 Marta DAWIEC 2009-08-07 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Daria GOŹDZIK-CIEŚLA 2010-01-01 Kraków Athletics Team DNSDNS     

Bieg 1 Antonina WALCZYŃSKA 2009-09-13 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

1000 m przełaje M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-11-20   13:12:

1 601 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków(MA) 2:597     

2 421 Szymon KUMOROWSKI 2009-04-04 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:005     

3 49 Jakub ZEMAN 2009-06-19 SP w Chrzanowie(MA) 3:0019     

4 592 Maksymilian KORZENIOWSKI 2009-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 3:0127     

5 355 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:046     

6 13 Franciszek SKALNY 2009-01-01 GLOSATOR Kraków(MA) 3:0611     

7 420 Filip KUCHTA 2009-10-23 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:074     

8 488 Krzysztof JASICA 2009-06-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:088     

9 496 Franciszek CEBULA 2009-07-19 UKS Lider Siercza(MA) 3:102     

10 553 Samuel ZAJĄC 2009-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:123     

11 477 Tymon DYKSZAK 2009-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:1314     

12 479 Michał JANKOWSKI 2009-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:1512     

13 483 Marek WOJDOWSKI 2009-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:1913     

14 311 Marcin MIRCZAK 2009-02-11 KS Olkusz(MA) 3:1910     

15 495 Kuba ZABROCKI 2009-01-25 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:2416     

16 598 Mateusz ROZPĘDZIK 2009-04-22 WKS Wawel Kraków(MA) 3:2829     

17 138 Maksymilian GIERAŁT 2009-01-01 Jedność Paleśnica(MA) 3:3030     

18 282 Patryk SMOROŃSKI 2009-09-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:329     

19 168 Michał DROGOŚ 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 3:3528     

20 69 Kacper JAROSZ 2009-01-10 ZSO Zator(MA) 3:3923     

21 148 Oskar PACANA 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 3:4028     

22 375 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:411     

23 68 Marcel PIELA 2009-05-10 ZSO Zator(MA) 3:4322     

24 50 Igor RUSEK 2009-01-15 SP w Chrzanowie(MA) 4:0020     

25 72 Antoni RYBARZ 2009-12-18 ZSO Zator(MA) 4:0217     

51 Karol RUSEK 2009-01-15 SP w Chrzanowie(MA) DNS21     

565 Filip KOKOSZKA 2009-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS18     

70 Jakub KLIMCZYK 2009-01-16 ZSO Zator(MA) DNS24     

337 Leon DUDEK 2009-08-21 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS26     

369 Bartłomiej KONARCZAK 2009-09-02 LKS Brzezina Osiek(MA) DNS15     

71 Dawid ZIELIŃSKI 2009-06-21 ZSO Zator(MA) DNS25     
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Bieg 2/3 Start: 2022-11-20   13:37:

1 590 Kacper KĘDZIOR 2008-06-05 WKS Wawel Kraków(MA) 2:557     

2 403 Dawid OSIKA 2008-03-03 MLUKS Tarnów(MA) 2:563     

3 185 Maks STEFAŃSKI 2008-02-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:5713     

4 400 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 MLUKS Tarnów(MA) 3:021     

5 329 Michał PESZT 2008-05-26 KS SportWise Kraków(MA) 3:036     

6 167 Kacper BRODA 2008-01-01 Ośrodek LA Pleśna(MA) 3:0529     

7 322 Tymoteusz DAWIEC 2008-11-13 KS SportWise Kraków(MA) 3:0612     

8 366 Adam TROJANOWSKI 2008-11-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:0910     

9 423 Antoni MALINOWSKI 2008-09-11 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:145     

10 268 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:1611     

11 604 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków(MA) 3:234     

12 102 Maksymilian KUKUCZ-LEGIEŃ 2008-01-01 KS SportWise Kraków(MA) 3:589     

13 73 Filip WIECZOREK 2008-05-04 ZSO Zator(MA) 4:268     

413 Tymoteusz CICHY 2008-02-14 SAS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 2022-11-20   13:51:

1 564 Hubert GRABARZ 2007-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:441     

2 578 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 2:4517     

3 224 Jakub CHABASIEWICZ 2007-09-27 Kraków Athletics Team(MA) 2:467     

4 368 Kacper KANTYKA 2007-07-10 LKS Brzezina Osiek(MA) 2:4718     

5 602 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:4815     

6 285 Adam SZCZEPAŃSKI 2007-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:5214     

7 389 Bartłomiej ADWENT 2007-05-01 MLUKS Tarnów(MA) 2:5716     

8 378 Bartłomiej CHLIPAŁA 2007-01-26 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:575     

9 321 Teodor DAWIEC 2007-01-27 KS SportWise Kraków(MA) 2:5811     

10 122 Mateusz KOWALSKI 2007-05-22 WKS Wawel Kraków(MA) 3:004     

11 485 Bartosz DRYNDA 2007-11-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:0112     

12 371 Dariusz BARAN 2007-02-19 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:0610     

13 596 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków(MA) 3:078     

14 332 Maciej ZAJĄC 2007-09-21 KS SportWise Kraków(MA) 3:079     

15 519 Jakub PIÓRKOWSKI 2007-04-13 UKS Lider Siercza(MA) 3:106     

16 426 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 SAS AZS AWF Kraków(MA) 3:3513     

399 Norbert KOWALIK 2007-09-18 MLUKS Tarnów(MA) DNS19     

570 Leon PTASZEK 2007-07-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS3     

37 Przemysław TARNOWSKI 2007-01-01 DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hubert GRABARZ 2007-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:441     

2 Bieg 3 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków 2:452     

3 Bieg 3 Jakub CHABASIEWICZ 2007-09-27 Kraków Athletics Team 2:463     

4 Bieg 3 Kacper KANTYKA 2007-07-10 LKS Brzezina Osiek 2:474     

5 Bieg 3 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków 2:485     

6 Bieg 3 Adam SZCZEPAŃSKI 2007-01-09 KS AZS AWF Kraków 2:526     

7 Bieg 2 Kacper KĘDZIOR 2008-06-05 WKS Wawel Kraków 2:551     

8 Bieg 2 Dawid OSIKA 2008-03-03 MLUKS Tarnów 2:562     

9 Bieg 3 Bartłomiej ADWENT 2007-05-01 MLUKS Tarnów 2:577     

10 Bieg 2 Maks STEFAŃSKI 2008-02-15 KS AZS AWF Kraków 2:573     

11 Bieg 3 Bartłomiej CHLIPAŁA 2007-01-26 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:578     

12 Bieg 3 Teodor DAWIEC 2007-01-27 KS SportWise Kraków 2:589     

13 Bieg 1 Igor STASZEK 2009-05-20 WKS Wawel Kraków 2:591     

15 Bieg 1 Szymon KUMOROWSKI 2009-04-04 SAS AZS AWF Kraków 3:002     

16 Bieg 1 Jakub ZEMAN 2009-06-19 SP w Chrzanowie 3:003     

14 Bieg 3 Mateusz KOWALSKI 2007-05-22 WKS Wawel Kraków 3:0010     

18 Bieg 3 Bartosz DRYNDA 2007-11-20 UKS Kusy Bukowno 3:0111     

17 Bieg 1 Maksymilian KORZENIOWSKI 2009-05-18 WKS Wawel Kraków 3:014     

19 Bieg 2 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 MLUKS Tarnów 3:024     

20 Bieg 2 Michał PESZT 2008-05-26 KS SportWise Kraków 3:035     

21 Bieg 1 Hubert MŁOTKIEWICZ 2009-06-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:045     

22 Bieg 2 Kacper BRODA 2008-01-01 Ośrodek LA Pleśna 3:056     

25 Bieg 2 Tymoteusz DAWIEC 2008-11-13 KS SportWise Kraków 3:067     

23 Bieg 3 Dariusz BARAN 2007-02-19 LKS Kłos Olkusz 3:0612     

24 Bieg 1 Franciszek SKALNY 2009-01-01 GLOSATOR Kraków 3:066     

26 Bieg 3 Maciej ZAJĄC 2007-09-21 KS SportWise Kraków 3:0714     

28 Bieg 3 Wojciech MŁYNARCZYK 2007-03-05 WKS Wawel Kraków 3:0713     

27 Bieg 1 Filip KUCHTA 2009-10-23 SAS AZS AWF Kraków 3:077     

29 Bieg 1 Krzysztof JASICA 2009-06-09 UKS Kusy Bukowno 3:088     

30 Bieg 2 Adam TROJANOWSKI 2008-11-19 KU AZS PWSZ w Tarnowie 3:098     

32 Bieg 3 Jakub PIÓRKOWSKI 2007-04-13 UKS Lider Siercza 3:1015     

31 Bieg 1 Franciszek CEBULA 2009-07-19 UKS Lider Siercza 3:109     

33 Bieg 1 Samuel ZAJĄC 2009-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój 3:1210     

34 Bieg 1 Tymon DYKSZAK 2009-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka 3:1311     

35 Bieg 2 Antoni MALINOWSKI 2008-09-11 SAS AZS AWF Kraków 3:149     

36 Bieg 1 Michał JANKOWSKI 2009-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka 3:1512     

37 Bieg 2 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków 3:1610     

39 Bieg 1 Marcin MIRCZAK 2009-02-11 KS Olkusz 3:1914     

38 Bieg 1 Marek WOJDOWSKI 2009-11-28 TS Wieliczanka Wieliczka 3:1913     

40 Bieg 2 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków 3:2311     

41 Bieg 1 Kuba ZABROCKI 2009-01-25 UKS Kusy Bukowno 3:2415     

42 Bieg 1 Mateusz ROZPĘDZIK 2009-04-22 WKS Wawel Kraków 3:2816     

43 Bieg 1 Maksymilian GIERAŁT 2009-01-01 Jedność Paleśnica 3:3017     

44 Bieg 1 Patryk SMOROŃSKI 2009-09-05 KS AZS AWF Kraków 3:3218     

45 Bieg 3 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 SAS AZS AWF Kraków 3:3516     

46 Bieg 1 Michał DROGOŚ 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna 3:3519     

47 Bieg 1 Kacper JAROSZ 2009-01-10 ZSO Zator 3:3920     

48 Bieg 1 Oskar PACANA 2009-01-01 Ośrodek LA Pleśna 3:4021     

49 Bieg 1 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz 3:4122     

50 Bieg 1 Marcel PIELA 2009-05-10 ZSO Zator 3:4323     

51 Bieg 2 Maksymilian KUKUCZ-LEGIEŃ 2008-01-01 KS SportWise Kraków 3:5812     

52 Bieg 1 Igor RUSEK 2009-01-15 SP w Chrzanowie 4:0024     

53 Bieg 1 Antoni RYBARZ 2009-12-18 ZSO Zator 4:0225     

54 Bieg 2 Filip WIECZOREK 2008-05-04 ZSO Zator 4:2613     

Bieg 3 Przemysław TARNOWSKI 2007-01-01 DNSDNS     

Bieg 3 Norbert KOWALIK 2007-09-18 MLUKS Tarnów DNSDNS     
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Bieg 1 Karol RUSEK 2009-01-15 SP w Chrzanowie DNSDNS     

Bieg 1 Leon DUDEK 2009-08-21 KS Victoria Trzebinia DNSDNS     

Bieg 1 Jakub KLIMCZYK 2009-01-16 ZSO Zator DNSDNS     

Bieg 1 Dawid ZIELIŃSKI 2009-06-21 ZSO Zator DNSDNS     

Bieg 3 Leon PTASZEK 2007-07-16 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 1 Filip KOKOSZKA 2009-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 1 Bartłomiej KONARCZAK 2009-09-02 LKS Brzezina Osiek DNSDNS     

Bieg 2 Tymoteusz CICHY 2008-02-14 SAS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

8x500 m sztafety Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-11-20   14:20:

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11:431

476 Sebastian ANDRZEJAK 2011-11-28

481 Maja MARZEC 2009-04-17
482 Karolina WOJCIECHOWSKA 2009-11-06
479 Michał JANKOWSKI 2009-12-11

483 Marek WOJDOWSKI 2009-11-28
477 Tymon DYKSZAK 2009-12-13

480 Anna KŁYŚ 2010-08-02
478 Marta JAGLARZ 2010-06-18

2 WKS Wawel Kraków(MA) 12:002

606 Michał SZYMCZYK 2010-08-24

208 Tymon CZECH 2010-05-19
605 Michalina SZMYT 2009-02-24
587 Karol GWIZDAŁA 2014-01-17

598 Mateusz ROZPĘDZIK 2009-04-22
601 Igor STASZEK 2009-05-20

579 Michał BUGAJ 2010-12-21
582 Nicola DUTKA-WOŁOCH 2011-01-27

599 Maria ROŻEK 2009-03-14
585 Roksana GAŁKA 2011-03-31

603 Maria SULIŃSKA 2010-05-07
591 Magdalena KĘDZIOR 2011-08-01

597 Maria MUSIAŁ 2009-09-28
592 Maksymilian KORZENIOWSKI 2009-05-18

3 SKS Kusy Kraków(MA) 12:103

463 Natalia DONIEC 2009-02-12

467 Małgorzata KORPET 2009-11-11
472 Klaudia PIECUCH 2011-07-03
471 Paulina PASIONEK 2010-02-16

461 Maciej ABRAMEK 2009-05-25
470 Artem NESTERENKO 2010-05-14

474 Krystian SAŁBUT 2010-02-04
475 Daniel TAFLIŃSKI 2009-01-16

4 KS Olkusz(MA) 12:164

301 Kalina ANDRZEJCZYK 2011-06-23

309 Julia MAJOS 2009-02-03
314 Inez SMOŁUCH 2009-07-31
317 Julia TALAGA 2010-07-13

303 Michał BRÓG 2010-12-15
304 Kuba DOLEZY 2010-09-24

312 Bartłomiej SIEJKA 2010-02-24
311 Marcin MIRCZAK 2009-02-11
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5 UKS Lider Siercza(MA) 12:595

500 Aleksandra GONDOR 2010-06-26

527 Hanna URBAŃSKA 2011-05-17
529 Aleksander ZAJĄC 2011-03-07
496 Franciszek CEBULA 2009-07-19

501 Lena GÓRA 2011-04-20
513 Susie MAKSYM 2010-11-28

531 Marcin ZAŁUSKA 2011-09-09
498 Stanisław DRONSZCZYK 2010-08-17

521 Michalina RADZIUKIEWICZ 2012-02-06
507 Julia KRÓWKA 2011-11-11

510 Miłosz KWARCIAK 2010-07-28
525 Adam SZCZERBA 2010-01-31

515 Nikola MALINOWSKA 2009-01-20
505 Malwina KOBIAŁKA 2011-01-02

532 Franciszek ZAPOROWSKI 2010-09-08
523 Kasjan SALAWA 2012-05-26

Bieg 2/2 Start: 2022-11-20   14:40:

6 WKS Wawel Kraków II 12:591

7 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13:112

411 Karol ADAMSKI 2010-03-18

412 Lena BELCARZ 2009-02-18
416 Michał FIJAŁKOWSKI 2010-10-18
420 Filip KUCHTA 2009-10-23

432 Tymoteusz WALCZAK 2011-06-20
422 Emilia MALINOWSKA 2010-09-08

428 Kaja SPIŻAK 2014-04-24
427 Maja POWROŹNIK 2013-04-29

8 SKL Sucha Beskidzka(MA) 13:133

437 Sabina BASIURA 2010-11-18

446 Weronika JANECZEK 2011-05-15
450 Marta MATYASIK 2011-04-02
457 Emilia ŚPIEWLA 2010-07-05

442 Mateusz FERDEK 2010-01-27
447 Nikodem KOŁODZIEJ 2014-05-10

439 Bruno DŁUGOSZ 2012-02-28
449 Wiktor KUBAS 2012-09-15

9 UKS Lider Siercza II 13:274

10 ZSO Zator(MA) 14:465

MLUKS Tarnów(MA) DNS6

395 Emilia GURGUL 2013-08-29

402 Urszula ORDON 2014-07-10
404 Dorota PELCZAR 2012-05-02
405 Martyna TOMASIK 2011-07-13

406 Amelia ZIĘCINA 2012-01-20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 TS Wieliczanka Wieliczka 11:431

2 Bieg 1 WKS Wawel Kraków 12:002

3 Bieg 1 SKS Kusy Kraków 12:103

4 Bieg 1 KS Olkusz 12:164

5 Bieg 1 UKS Lider Siercza 12:595

6 Bieg 2 WKS Wawel Kraków II 12:596

7 Bieg 2 SAS AZS AWF Kraków 13:117

8 Bieg 2 SKL Sucha Beskidzka 13:138

9 Bieg 2 UKS Lider Siercza II 13:279

10 Bieg 2 ZSO Zator 14:4610

Bieg 2 MLUKS Tarnów DNSDNS
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2000 m przełajeK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-11-20   14:38:

1 274 Monika MAŁEK 2001-01-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:2239     

2 556 Paulina KICILIŃSKA 2003-09-30 ULKS Lipinki(MA) 6:2931     

3 184 Justyna BRYZEK 1998-07-09 6:3542     

4 283 Oliwia SOWA 2001-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:3636     

5 272 Małgorzata ŁOZIŃSKA 2006-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:372     

6 273 Emilia MAŁEK 2000-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:3840     

7 327 Józefina MŁYNARSKA 2003-02-11 KS SportWise Kraków(MA) 6:3930     

8 385 Monika OGÓREK 2004-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 6:4234     

9 345 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 6:5117     

10 536 Anna JAJECZNICA 2006-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 6:525     

11 275 Karolina NITSCH 2004-06-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 6:5333     

12 554 Joanna PAWŁOWSKA 2002-08-05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6:5835     

13 259 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 Kraków Athletics Team(MA) 7:0737     

14 286 Alicja ULIDOWSKA 2004-10-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:0929     

15 289 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:1924     

16 533 Kinga ANTOLAK 2005-01-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 7:196     

17 267 Sara DRWAL 2001-02-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:2041     

18 392 Anna CIERNIAK 2005-05-31 MLUKS Tarnów(MA) 7:2211     

19 555 Marzena BELCZYK 2002-06-03 ULKS Lipinki(MA) 7:2938     

20 279 Kamila RUTKOWSKA 2006-12-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:3410     

21 540 Karolina PIĄTKOWSKA 2005-01-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 7:514     

22 516 Marta MARCINIAK 2006-10-05 UKS Lider Siercza(MA) 7:5414     

23 386 Wiktoria SZWARC 2005-03-12 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 7:5625     

24 278 Łucja ROZKRUT 2006-01-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:5726     

25 409 Zuzanna SOLECKA 2006-09-02 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 7:5818     

26 376 Magdalena BRZESKA 2005-08-25 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 8:1219     

27 340 Karolina KOKOSZKA 2005-04-15 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8:143     

28 244 Magdalena MĘDRECKA 2005-09-16 Kraków Athletics Team(MA) 8:1827     

29 551 Anna ZAJĄC 2004-04-15 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 8:2032     

30 588 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 8:2416     

31 589 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 8:2415     

32 56 Inez DURLAK 2005-01-01 8:2821     

33 410 Amelia ZIÓŁKOWSKA 2006-07-25 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8:377     

34 408 Magdalena BYCZEK 2005-10-02 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8:449     

35 276 Natalia POWROŹNIK 2006-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:351     

36 88 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:3622     

37 243 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 9:4312     

182 Hanna WĄS 2006-04-15 DNS28     

2 Kinga SLĘZA 2004-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS8     

3 Justyna ZAJĄC 2000-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS20     

557 Kornelia KMIECIK 2006-05-29 ULKS Lipinki(MA) DNS13     

94 Amelia BADZIOCH 2003-11-06 Trzebinia(MA) DNS23     
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3000 m przełaje M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-11-20   14:53:

1 258 Rafał SUŁKOWSKI 1999-08-26 Kraków Athletics Team(MA) 8:2232     

2 219 Wiktor ANTOSZ 2002-10-19 Kraków Athletics Team(MA) 8:3029     

3 220 Karol ARMUŁA 2005-03-12 Kraków Athletics Team(MA) 8:304     

4 238 Artur KOVALCHUK 2005-01-24 Kraków Athletics Team(MA) 9:0017     

5 270 Piotr KILIAN 2005-11-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:0215     

6 489 Mateusz JASICA 2001-10-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 9:0335     

7 306 Kamil KALEMBKA 2000-08-21 KS Olkusz(MA) 9:0534     

8 331 Igor SOBORSKI 2005-03-02 KS SportWise Kraków(MA) 9:101     

9 497 Piotr DRONSZCZYK 1982-09-26 UKS Lider Siercza(MA) 9:2731     

10 281 Patryk SKRZYPEK 2006-03-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:2916     

11 251 Wiktor SKIMINA 2002-07-29 Kraków Athletics Team(MA) 9:3130     

12 92 Jakub ZIĘBA 1994-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:3526     

14 126 Andrzej ULIDOWSKI 1971-11-14 Kraków(MA) 9:4814     

15 326 Olaf LEBITKO 2005-06-29 KS SportWise Kraków(MA) 9:5512     

16 128 Krzysztof KĘDZIOR 2004-01-01 Kraków(MA) 10:1820     

17 97 Mateusz GUZIK 2004-08-11 SKL Sucha Beskidzka(MA) 10:2024     

18 558 Kacper SZARŁOWICZ 2006-02-21 ULKS Lipinki(MA) 10:3013     

19 249 Bartłomiej RYBIŃSKI 2006-02-26 Kraków Athletics Team(MA) 10:443     

20 292 Jan VALETTE 2005-12-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 10:558     

21 260 Paweł SZAFAROWICZ 2006-07-24 Kraków Athletics Team(MA) 10:5611     

22 291 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11:2528     

23 93 Maciej PIERZYNKA 2005-12-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 11:3825     

24 90 Krystian BOREK 2005-01-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11:4922     

25 325 Maciej LASKOWSKI 2006-01-04 KS SportWise Kraków(MA) 11:5223     

26 271 Kacper KOSELA 2006-01-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11:556     

27 290 Tomasz JELONEK 2005-01-28 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11:5821     

28 152 Jan TARNAWSKI 2003-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 12:2519     

29 91 Piotr ŻUREK 2005-02-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12:4527     

30 269 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12:545     

453 Karol NOSAL 2005-12-26 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS18     

277 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

346 Michał TEKIELAK 2006-06-09 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS2     

29 Mateusz KOT 2006-01-17 Trzebinia(MA) DNS10     

264 Adam ZIMNICKI 2000-11-12 Kraków Athletics Team(MA) DNS33     

342 Artur ŁAPCIK 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia(MA) DNS9     

 

5000 m przełaje K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-11-20   15:14:

6 547 Małgorzata SZARUGA 1988-12-13 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 17:119     

10 438 Marta CHAJA-KUBAS 1982-11-08 SKL Sucha Beskidzka(MA) 18:1210     

14 384 Anna ŁUKASIK 1983-04-10 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 19:008     

18 191 Renata KUMOR 1991-01-01 19:4912     

19 149 Barbara KOWALSKA 1983-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 20:012     

23 192 Anna STASZEK 1991-01-01 21:3011     

24 154 Agnieszka DRONSZCZYK 1982-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 21:595     
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26 153 Anna TARNAWSKA 1983-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 22:344     

27 180 Dorota MYSON-ZAJĄC 1977-01-15 22:447     

28 156 Agnieszka MARCINIK 1982-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 24:006     

105 Agnieszka LANGER-KRÓL 1980-01-01 UKS Lider Siercza(MA) DNS3     

76 Małgorzata SÓJKA 1975-09-06 DNS1     

 

5000 m przełaje K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-11-20   15:14:

1 81 Piotr DRONSZYK 1982-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 14:5615     

2 107 Janusz GAWRON 1992-10-24 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 15:171     

3 377 Arkadiusz BUŹNIAK 1987-12-13 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 15:282     

4 458 Marek WITKOWSKI 1983-03-11 SKL Sucha Beskidzka(MA) 16:073     

5 78 Waldemar WĘGLARZ 1977-01-01 Rabka Zdrój(MA) 16:3416     

7 31 Jerzy TOPA 1965-01-01 MKSW Trzebinia(MA) 17:3419     

8 142 Marek MALINOWSKI 1977-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 17:5714     

9 123 Michał GUJA 1986-09-08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 18:0610     

11 28 Krzysztof BAŁC 1973-10-19 Trzebinia(MA) 18:1711     

12 190 Łukasz STASZÓR 1991-01-01 18:4023     

13 125 Artur KIKLICA 1980-07-24 SAS AZS AWF Kraków(MA) 19:008     

15 82 Łukasz ZABAWA 1983-01-01 SAS AZS AWF Kraków(MA) 19:1722     

16 32 Maciej MAJDA 1987-01-01 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 19:1818     

17 106 Paweł KOBIAŁKA 1978-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 19:4412     

20 155 Ireneusz PIASECKI 1976-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 20:1013     

21 169 Artur MARZEC 1973-12-24 20:286     

22 157 Mariusz JOB 1982-01-01 UKS Lider Siercza(MA) 21:027     

24 124 Przemysław WALCZAK 1981-05-08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 21:5920     

183 Michał KRÓL 1980-01-01 DNS21     

315 Tomasz STACHOWICZ 1983-10-24 KS Olkusz(MA) DNS4     

77 Marcin SÓJKA 1970-07-10 DNS17     

173 Maciej KNAPIK 1989-01-01 Balin(MA) DNS5     

574 Mateusz SALWA 2005-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS9     
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